ASV Nikolo Hallenturnier 2023-
U-8

AMATEUREFORTVEREINIGUNG
SALTEURD

AMATEURSFORTVEREINIGUNG
SALTEURG

Organisateur: ASV Salzburg

Date: 02.12.2023, Début: 08:30

Lieu d'événement: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants
1| ASV Salzburg 6 | Lieferinger SV
2 [ USV Koppl 7| SV Biirmoos
3| FC Puch 8 | NK Croatia Salzburg
4| USK Elsbethen 9 [ USK Gneis
5[ FC Bergheim 10 | ESV Freilassing

Tour préliminaire

08:30 |A [ASV Salzburg FC Bergheim 0 Participant
2 08:41 B |Lieferinger SV ESV Freilassing 0 : 4 1.1 USV Koppl 7: 1 6 8
3 08:52 | A [USV Koppl FC Puch 0:0 2.|FC Puch 6: 0 6 8
4 09:03 |B [SV Biirmoos NK Croatia Salzburg 1:0 3. | FC Bergheim 5: 7| 2 6
5 09:14 | A [USK Elsbethen ASV Salzburg 0 : 3 4. ASV Salzburg 3: 1 2 5
6 09:25 |B [USK Gneis Lieferinger SV 1:0 5. USK Elsbethen 0:12] 12 0
7 09:36 |A [FC Puch FC Bergheim 3:0
8 09:47 |B | NK Croatia Salzburg ESV Freilassing 0 :5 _
9 09:58 |A [USK Elsbethen USV Koppl 0 : 3 Pl Participant B DB [ Pts
10 10:09 B | USK Gneis SV Blrmoos 2:0 1. | ESV Freilassing 21 : 0 21 12
11 10:20 |[A |FCPuch ASV Salzburg 0:0 2. | USK Gneis 5 -1 9
12 10:31 B | NK Croatia Salzburg Lieferinger SV 0 : 2 3. | Lieferinger SV 5 -1 6
13 10:42 [A |FC Bergheim USK Elsbethen 3:0 4. SV Birmoos 1:11( -10 3
14 10:53 [B |[ESV Freilassing USK Gneis 5:0 5. | NK Croatia Salzburg 0: 9| 9 0
15 11:04 [A |ASV Salzburg USV Koppl 0:0
16 11:15 B |Lieferinger SV SV Birmoos 2:0
17 11:26 |A |USK Elsbethen FC Puch 0 :3
18 11:37 [B |USK Gneis NK Croatia Salzburg 1 0
19 11:48 [A |USV Koppl FC Bergheim 4 : 1
20 11:59 B | SV Biirmoos ESV Freilassing 0 7

Congu avec passion par tournej




Ny

AMATEUREFORTVEREINIGUNG
SALTRURD

Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

12:11

12:22

12:33

12:44

12:55

13:06

13:17

ASV Nikolo Hallenturnier 2023- ,, 3%

Ter Groupe A
USV Koppl

2e Groupe A
FC Puch

5e Groupe A
USK Elsbethen

4e Groupe A
ASV Salzburg

3e Groupe A

FC Bergheim

Perdant 1er demi-finale

FC Puch

Gagnant Ter demi-finale

ESV Freilassing

2e Groupe B
USK Gneis

Ter Groupe B

ESV Freilassing

5e Groupe B
NK Croatia Salzburg

4e Groupe B

SV Biirmoos

3e Groupe B

Lieferinger SV

Perdant 2e demi-finale

USK Gneis

Gagnant 2e demi-finale

USV Koppl

U-8

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

Phase finale

1.

ESV Freilassing

AMATEURSFORTVEREINIGUNG
SALTEURG

USV Koppl

FC Puch

USK Gneis

Lieferinger SV

FC Bergheim

ASV Salzburg

SV Birmoos

NK Croatia Salzburg

=

USK Elsbethen

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

