

៓ ASV Nikolo Hallenturnier 2023- 🚜



U-8

Organisateur: ASV Salzburg Date: 02.12.2023, Début: 08:30

Lieu d'événement: Sporthalle Josef-Preis-Allee in Salzburg, Josef-Preis-Allee, 5020 Salzburg Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

	Groupe A				
1	ASV Salzburg				
<u> </u>	USV Koppl				
	FC Puch				
4	USK Elsbethen				
5	FC Bergheim				

	Groupe B			
6	Lieferinger SV			
7	SV Bürmoos			
8	NK Croatia Salzburg			
9	USK Gneis			
10	ESV Freilassing			

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Rés	ult	tat
1	08:30	Α	ASV Salzburg	FC Bergheim	0	:	1
2	08:41	В	Lieferinger SV	ESV Freilassing	0	:	4
3	08:52	Α	USV Koppl	FC Puch	0	:	0
4	09:03	В	SV Bürmoos	NK Croatia Salzburg	1	:	0
5	09:14	Α	USK Elsbethen	ASV Salzburg	0	:	3
6	09:25	В	USK Gneis	Lieferinger SV	1	:	0
7	09:36	Α	FC Puch	FC Bergheim	3	:	0
8	09:47	В	NK Croatia Salzburg	ESV Freilassing	0	:	5
9	09:58	Α	USK Elsbethen	USV Koppl	0	:	3
10	10:09	В	USK Gneis	SV Bürmoos	2	:	0
11	10:20	Α	FC Puch	ASV Salzburg	0	:	0
12	10:31	В	NK Croatia Salzburg	Lieferinger SV	0	:	2
13	10:42	Α	FC Bergheim	USK Elsbethen	3	:	0
14	10:53	В	ESV Freilassing	USK Gneis	5	:	0
15	11:04	Α	ASV Salzburg	USV Koppl	0	:	0
16	11:15	В	Lieferinger SV	SV Bürmoos	2	:	0
17	11:26	Α	USK Elsbethen	FC Puch	0	:	3
18	11:37	В	USK Gneis	NK Croatia Salzburg	1	:	0
19	11:48	Α	USV Koppl	FC Bergheim	4	:	1
20	11:59	В	SV Bürmoos	ESV Freilassing	0	:	7

	Groupe A					
Pl	Participant	В	DB	Pts		
1.	USV Koppl	7: 1	6	8		
2.	FC Puch	6:0	6	8		
3.	FC Bergheim	5 : 7	-2	6		
4.	ASV Salzburg	3 : 1	2	5		
5.	USK Elsbethen	0 : 12	-12	0		

Groupe B						
Pl	Participant	В			DB	Pts
1.	ESV Freilassing	21	:	0	21	12
2.	USK Gneis	4	:	5	-1	9
3.	Lieferinger SV	4	:	5	-1	6
4.	SV Bürmoos	1	: '	11	-10	3
5.	NK Croatia Salzburg	0	:	9	-9	0



ASV Nikolo Hallenturnier 2023-U-8



Phase finale

Filase IIIIale							
N°	Début	Ma	Résultat F	ProIAPS			
	2e demi-finale						
21	12:11	1er Groupe A	2e Groupe B	5 : 0			
	12.11	USV Koppl	USK Gneis	5 . 0			
		1er der	mi-finale				
22	12:22	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 1			
22	12.22	FC Puch	ESV Freilassing	0 . 1			
		Match pou	r la 9e place				
23	12:33	5e Groupe A	5e Groupe B	0 : 1			
23	12.33	USK Elsbethen	NK Croatia Salzburg	0 . 1			
		Match pou	r la 7e place				
24	12:44	4e Groupe A	4e Groupe B	1 : 0			
24	12.44	ASV Salzburg	SV Bürmoos	1 . 0			
	Match pour la 5e place						
25	12:55	3e Groupe A	3e Groupe B	1 : 2			
23	12.55	FC Bergheim	Lieferinger SV	1 . 2			
	Match pour la 3e place						
26	13:06	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	3 : 0			
20	13.00	FC Puch	USK Gneis	3.0			
	Finale						
27	10.17	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 : 1			
27	13:17	ESV Freilassing	USV Koppl	2 : 1			

Phase finale

Pl	Participant			
1.	ESV Freilassing			
2.	USV Koppl			
3.	FC Puch			
4.	JSK Gneis			
5.	Lieferinger SV			
6.	FC Bergheim			
7.	ASV Salzburg			
8.	SV Bürmoos			
9.	NK Croatia Salzburg			
10.	USK Elsbethen			